

## PACHET CAROL DAVILA 12.11.2021

I.D.: 63019187

Data publicarii 12.11.21 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 5.435,28 RON - 5.435,28 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA Ardei gras proaspat KG 30 6 180.00 Conopida proaspata KG 30 8 240.00 Varza alba romaneasca ( pentru pus la murat ) KG. 300 2.5 750.00 Delikat-Vegeta (plic a 500 g) KG 2 17.04 34.08 PUI GRILL PROASPETI KG. 50 10.5 525.00 Zahar (1kg) KG 20 3.3 66.00 Compot de piersici intregi 720g in sirop slab indulcit BUC 60 2.64 158.40 lourt 3,5% grasime,pahar 200 gr. BUC 300 0.77 231.00 Piper boabe (40 g) PLIC 30 2 60.00 Rosii in bulion (720-820 g) BOR 60 2.76 165.60 Mazare congelata KG 20 6.7 134.00 Albitura KG 20 7 140.00 Pasta tomate (314 g) BOR 60 2.98 178.80 ROSII PROASPETE KG. 10 5.5 55.00 VERDEATA ( Leustean,Marar,Patrunjel ) KG 7 12 84.00 Malai(1 kg) PUNGI 10 1.96 19.60 Faina(1 kg) PUNGI 20 2.1 42.00 Foi dafin(20g) PLIC 30 0.65 19.50 Ghiveci congelat (kg) KG 30 6.36 190.80 Gris(500g) PUNGI 20 1.65 33.00 Morcovi KG. 40 2 80.00 Orez ( 1 krg. ) BUC 20 4.1 82.00 Cartofi KG. 400 2.1 840.00 Ceapa uscata KG. 50 2.1 105.00 SFECCLA ROSIE KG 20 3.5 70.00 USTUROI capatana KG 3 8.5 25.50 CASTRAVETI PROASPETI KG. 10 6.5 65.00 Dovlecei proaspeti KG 30 7.5 225.00 Branza de vaci KG 40 10.5 420.00 Smantana 12% grasime KG 30 7.2 216.005435.28